
Coupe du PRESIDENT 1ère Série - LES PINS

GOLF D'HARDELOT - 27.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 3,7 72 72

2 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 4,1 74 74

3 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,0 75 75

4 --- NICOLAY, Maxime CHANTILLY 0,6 75 75

5 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 1,2 76 76

6 --- DELDICQUE, Constantin HARDELOT 7,5 77 77

7 --- IDEE, Théo AMIENS +1,2 77 77

8 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,8 77 77

9 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,0 77 77

10 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,3 78 78

11 --- DANDOY, Simon FORET VERTE 4,2 78 78

12 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,5 78 78

13 --- BOIS, Charles-Louis MORFONTAINE 8,9 78 78

14 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 3,2 79 79

15 --- AUGIER, Erwan FOURQUEUX 8,4 79 79

16 --- DAUSQUE, Arthur BONDUES 10,4 79 79

17 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 6,7 80 80

18 --- GAMBIER, Thomas BONDUES 4,6 80 80

19 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 80 80

20 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 6,5 80 80

21 --- BOIS, François-Xavier MORFONTAINE 6,2 81 81

22 --- FOURMENTIN, Antoine ST NOM LA BRETECHE 4,8 81 81

23 --- JONNART, Denis MORFONTAINE 9,1 82 82

24 --- DIOT, Jean Daniel HARDELOT 7,1 83 83

25 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,2 83 83

26 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,1 83 83

27 --- SILVA MARTINOT, Gabriel HARDELOT 5,6 84 84

28 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 84 84
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29 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 7,6 84 84

30 --- PATTE, Emmanuel HARDELOT 9,5 85 85

31 --- SKRZYPCZAK, Laurent ARRAS 8,1 86 86

32 --- GARAND-CLAVEL, Alexis 6,0 86 86

33 --- DE LEEUW, Pieter 3,0 86 86

34 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 10,1 86 86

35 --- HERRMANN, Gary FOURQUEUX 10,6 87 87

36 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,3 87 87

37 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 8,9 87 87

38 --- VANDAELE, Martin HARDELOT 5,8 88 88

39 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 11,2 91 91

40 --- BLEHAUT, Fabrice CHANTILLY 11,0 91 91

41 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 10,4 93 93

42 --- HAFFREINGUE, Maxime HARDELOT 10,6 94 94

43 --- VALLET, Antoine HARDELOT 11,4 94 94

44 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 9,6 96 96

45 --- AYE, Franck HARDELOT 8,6 97 97

46 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 11,3 109 109
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AYE, Juliette HARDELOT 6,5 79 79

2 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 8,1 82 82

3 --- DERONCHENE, Barbara 9,4 84 84

4 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,5 85 85

5 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,2 85 85

6 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 10,3 85 85

7 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 11,3 86 86

8 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 14,5 88 88

9 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,4 91 91

10 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,8 91 91

11 --- HARDEMAN, Ines MERIGNIES 14,0 95 95

12 --- BONNIERE, Hélène ST OMER 12,5 96 96

13 --- HENRARD, Axelle 12,0 97 97

14 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,3 100 100

15 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 12,6 FOR FOR
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAUSQUE, Arthur BONDUES 10,4 68 68

2 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 3,7 69 69

3 --- BOIS, Charles-Louis MORFONTAINE 8,9 69 69

4 --- DELDICQUE, Constantin HARDELOT 7,5 70 70

5 --- AUGIER, Erwan FOURQUEUX 8,4 71 71

6 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 4,1 71 71

7 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,5 71 71

8 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,1 73 73

9 --- JONNART, Denis MORFONTAINE 9,1 73 73

10 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 6,7 74 74

11 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,8 74 74

12 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 6,5 74 74

13 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 1,0 75 75

14 --- BOIS, François-Xavier MORFONTAINE 6,2 75 75

15 --- DANDOY, Simon FORET VERTE 4,2 75 75

16 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,3 75 75

17 --- PATTE, Emmanuel HARDELOT 9,5 75 75

18 --- DIOT, Jean Daniel HARDELOT 7,1 76 76

19 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 3,3 76 76

20 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 1,2 76 76

21 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,2 76 76

22 --- GAMBIER, Thomas BONDUES 4,6 76 76

23 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,3 76 76

24 --- HERRMANN, Gary FOURQUEUX 10,6 76 76

25 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 10,1 76 76

26 --- NICOLAY, Maxime CHANTILLY 0,6 76 76

27 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,0 76 76

28 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 3,2 77 77

29 --- FOURMENTIN, Antoine ST NOM LA BRETECHE 4,8 77 77

30 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 7,6 77 77

31 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 78 78

32 --- SKRZYPCZAK, Laurent ARRAS 8,1 78 78

33 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 8,9 78 78

34 --- SILVA MARTINOT, Gabriel HARDELOT 5,6 79 79

35 --- VANDERSTRAETEN, David LE TOUQUET 11,2 80 80

36 --- IDEE, Théo AMIENS +1,2 80 80
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37 --- GARAND-CLAVEL, Alexis 6,0 80 80

38 --- BLEHAUT, Fabrice CHANTILLY 11,0 80 80

39 --- STEFANSSON, Stefan HARDELOT 10,4 82 82

40 --- VALLET, Antoine HARDELOT 11,4 82 82

41 --- VANDAELE, Martin HARDELOT 5,8 83 83

42 --- HAFFREINGUE, Maxime HARDELOT 10,6 83 83

43 --- DE LEEUW, Pieter 3,0 84 84

44 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 9,6 86 86

45 --- AYE, Franck HARDELOT 8,6 88 88

46 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 11,3 97 97
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Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AYE, Juliette HARDELOT 6,5 71 71

2 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 14,5 71 71

3 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 8,1 72 72

4 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 11,3 73 73

5 --- DERONCHENE, Barbara 9,4 73 73

6 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 10,3 73 73

7 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,5 75 75

8 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,2 78 78

9 --- HARDEMAN, Ines MERIGNIES 14,0 79 79

10 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,4 80 80

11 --- BONNIERE, Hélène ST OMER 12,5 82 82

12 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,3 82 82

13 --- HENRARD, Axelle 12,0 83 83

14 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,8 85 85

15 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 12,6 FOR FOR
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Total :  122 joueurs


